
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ОСУ Јовче Тесличков - Велес

I.1.2) Адреса: Ул. Кукушка бр. 37

I.1.3) Град и поштенски код: Велес 1400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Филип Миланов , адреса на е-пошта: filip_milanov@yahoo.com телефон/факс:
043231098/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавака на електрична енергија 09310000-5Стоки Посебни
услуги Јануари

Групна набавка
преку локалана
самоуправа на
Општина Велес

Канцелариски материјали и
училишен материјал 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Април

Средства за одржување на
хигиена , прехрамбени продукти
и безалкохолни пијалаци

15000000-8

39000000-2
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Средства за одржување на зграда
и опрема

44000000-0

31700000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на нафта за греење ЕЛ-1 09200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0581898-735a-435c-945a-185936a8e9b0/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Екскурзија за ученици од III(трета), II
(втора) и I (прва) година 63000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Прибирање
понуди преку
Совет на
рпдители / преку
самофинансирање
на ученици

Осигурување на зграда и опрема 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Групна набавка
преку Општина
Велес / средства
од Буѓет на ЕЛС
Велес

Сликање на учениците од IV (четврта)
година за матурско табло и сликање на
учениците од III(трета), II (втора) и I
(прва) година

79961000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Прибирање
понуди преку
Совет на
рпдители / преку
самофинансирање
на ученици

Превоз на ученици и вработени за
потребите на ОСУ Јовче Тесличков
Велес

60100000-9Услуги Отворена
постапка Јули

Обезбедување на ученици 98513100-3Услуги Посебни
услуги Август

Постапка
спроведена преку
совет на родители

Осигурување на учениците 66500000-5Услуги Посебни
услуги Октомври

Постапка
спроведена преку
совет на родители

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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